
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

12 сесії міської ради 

 
 

   07 жовтня 2016  року        Старокостянтинів         №  7    

 

Про затвердження Генерального плану 

міста Старокостянтинів Хмельницької області 

 

 

Розглянувши матеріали проекту внесення змін до Генерального плану 

м. Старокостянтинів Хмельницької області, розробленого Державним підприємством 

«Український державний науково-дослідний інститут проектування міст «Діпромісто», 

матеріали проекту «Адаптація вихідних даних та розробка плану червоних ліній 

м. Старокостянтинів Хмельницької області», розробленого Товариством з обмеженою 

відповідальністю «ПОРТАЛГРУП», з метою обґрунтування довгострокової стратегії 

планування та забудови території міста Старокостянтинів, забезпечення містобудівною 

документацією на місцевому рівні, враховуючи експертний звіт Державного підприємства 

«Спеціалізована державна експертна організація – Центральна служба Української 

державної будівельної експертизи» щодо розгляду містобудівної документації «Проект 

внесення змін до генерального плану м. Старокостянтинів Хмельницької області» за 

№ 00-0777-15/МД від 10.11.2015 року, протокол № 1 засідання архітектурно-містобудівної 

ради при Управлінні регіонального розвитку, містобудування, архітектури та будівництва 

Хмельницької облдержадміністрації від 21.04.2011 року, керуючись Законами України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», «Про основи містобудування», ст.ст. 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити матеріали проекту внесення змін до Генерального плану 

м. Старокостянтинів Хмельницької області, розробленого Державним підприємством 

«Український державний науково-дослідний інститут проектування міст «Діпромісто» та 

матеріали проекту «Адаптація вихідних даних та розробка плану червоних ліній 

м. Старокостянтинів Хмельницької області», розробленого Товариством з обмеженою 

відповідальністю «ПОРТАЛГРУП». 

2. У зв’язку із змінами у видах функціонального використання територій з часу 

розроблення у 2011 році ДП УДНДІПМ «Діпромісто» проекту внесення змін до 

Генерального плану м. Старокостянтинів, необхідністю оновлення та актуалізації 

цифрової картографічної основи території м. Старокостянтинів відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради (Поліщук Ю.М.): 

2.1. з 17.10.2016 року по 17.11.2016 року провести збір обґрунтованих пропозицій 

та зауважень громадськості до Генерального плану м. Старокостянтинів. Відповідне 

оголошення розмістити в засобах масової інформації та на офіційному сайті міської ради; 

2.2. забезпечити до 01.01.2017 року на підставі письмових зауважень та пропозицій 

юридичних і фізичних осіб, підприємств, установ та організацій, представників органів 



самоорганізації населення, депутатів міської ради проведення аналізу містобудівної 

відповідності розробленого Генерального плану та сучасного стану забудови та 

використання територій в м. Старокостянтинів з метою встановлення необхідності 

внесення змін до Генерального плану міста. 

 

 

 

Міський голова                                                                               М. Мельничук 

 

 


